

## Articole de birou

I.D.: 103723287

---

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.533,40 RON - 2.533,40 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE HUB USB GEMBIRD Buc. 1 60,00 60,00 SERVICII IT Buc. 4 150,00 600,00 BRO TN2421 CHIP INCLUS Buc. 2 80,00 160,00 BRO LC3239XL BK/C/M/Y COMP Buc. 4 90,00 360,00 CATALOG PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR, COPERTA IMITATIE PIEL BUC 3 10,00 30,00 CATALOG PENTRU CLASA PREGATITOARE, 39 ELEVI, COPERTA IMITATI BUC 1 35,00 35,00 CATALOG PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR,39 ELEVI, COPERTA IMITATI BUC 4 35,00 140,00 CATALOG PENTRU INVATAMANTUL GIMNAZIAL,39 ELEVI, COPERTA IMIT BUC 4 35,00 140,00 EPSON C13T01C100 BUC 1 252,10 252,10 EPSON C13T01C200 BUC 1 252,10 252,10 EPSON C13T01C300 BUC 1 252,10 252,10 EPSO C13T01C400 BUC 1 252,10 252,10

---